
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sede di Chieti  

 

 

IL FUNZIONARIO 

VISTA  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 18.05.2022 

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2022/2023; 

VISTO il provvedimento prot. n. 12963 del 29.072022 con il quale sono state disposte 

le assegnazioni provvisorie dei docenti di scuola primaria per l’A.S. 2022/23;  

VISTA la domanda di assegnazione provvisoria interprovinciale prodotta 

dall’insegnante di scuola primaria posto comune Bonanni Sabrina nata il 

30.03.1973 a RIETI; 

ACCERTATO  che la stessa ha diritto all’applicazione della precedenza di cui all’art. 8 punto 

VI, quarto capoverso, del CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed ATA e considerato che i docenti coniugi 

di personale militare hanno diritto all’assegnazione anche in assenza di 

disponibilità di posti; 

VISTA   la sentenza del Consiglio di Stato – Sez. VI- n. 181 del 19.02.1994; 

ACCERTATA  la non disponibilità di posti comuni per la Scuola Primaria nel comune di 

Atessa unica sede indicata nelle preferenze dalla docente Bonanni Sabrina; 

 

D I S P O N E 

 

Per i motivi in premessa 

- l’assegnazione provvisoria interprovinciale, limitatamente all’A.S. 2022/23, dell’insegnante 

di scuola primaria Bonanni Sabrina nata il 30.03.1973 RI titolare su TOEE8AL04P presso 

l’Istituto Comprensivo Ciriè II Fenoglio e per l’effetto la messa a disposizione della docente 

Bonanni Sabrina presso l’Istituzione Scolastica I.O “ Ciampoli – Spaventa” di Atessa; 

- Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all'albo e sul sito internet di 

quest'Ufficio;  



- Avverso la suindicata assegnazione provvisoria è ammesso ricorso al giudice ordinario in 

funzione di giudice del lavoro ai sensi di legge. 

 

 

Il Vicario 

Dott.ssa Ernestina Carluccio  
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa 

connessa 

Alla docente Sig.ra Bonanni Sabrina 

Per il tramite  

 

Del Dirigente Scolastico dell’IC  Ciriè II Fenoglio  

 

Al Dirigente Scolastico 

IC “ Ciampoli – Spaventa” Atessa 

 

Al sito istituzionale SEDE 


		2022-07-29T13:59:17+0000
	CARLUCCIO ERNESTINA


		2022-07-29T17:25:45+0200
	protocollo




